
Poznámka

GTW 2/6 ČD

[a] zajišťovací brzda zajistí vozidlo proti ujetí na spádu max. 40 promile

[b] při rychlosti do 10 km/h R 80 m

Napájení tažených vozidel elektrickou energií

24 Elektrické vytápění: -

Počet centrálně napájených přípojných vozů řady:

- - - - -

- - - - -

26 Poznámka

Přechodnost

J D K 23

C2 C2 A Poznámka

16 Př: 2

17 R min: 100 m[b]

18 Max. hmotnost na nápravu: 18,8 t

19 Vyhovuje nedostatku převýšení 130 mm: Ano

20 Naklápěcí skříň: Ne

Tažná síla a její omezení

Omezení Poznámka

tažnou sílu nelze omezit

pro tažnou sílu

85 kN 100 kN 115 kN 160 kN 175 kN 200 kN

61 kN není není není není není není

2 Délka přes nárazníky: 38,66 m Brzdící váhy a hmotnost vozidla

pevný: 2,00 m G -

celkový: 31,72 m P -

- R 98 t

- R+Mg -

- P+E -

- P+E 160 -

5 Druh přenosu výkonu: el R+E -

6 Max. rychlost: 120 km/h R+E 160 -

7 Omezení rychlosti v čele vlaku: 120 km/h R+E+Mg -

8 Max rychlost při přepravě ve vlaku: - r 20 t[a]

prázdný obsazený

59 t 74,1 t

11 Počet míst k sezení: 0+106

JEDNOTKA ř.

Předčíslí pro rozšíření na 12 místné označení: 95 54 5

1a Složení jednotky:

1 Uspořádání dvojkolí: 2' + Bo + 2'

25
Centrální napájení
přípojných vozů:

15
Traťová třída podle zařazení a provozního
stavu vozidla

předběžné parametry příčné
přechodnosti

Tažná síla na
háku max.

3 Rozvor

9 V režimu:

4 Napětí v trakčním vedení:

10
Hm. ve
službě:

848.0


